
EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Her Taris Star1 825 Lorenz, Joelina 28259 12825 5 72WSTF

Whiz N Bonanza2 820 Jansen, Annett 12166 26960 4 70,5XWSTF

Neo's Black Jack3 830 Holtmann, Claudia 21571 22957 3 67,5WSTF

TP Hollywood King4 47 Bittner, Andrea 23184 22966 2 67RHLD

Docz Ten Straw Ladi5 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 1 66RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docz Ten Straw Ladi1 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 5 73,5RHLD

Cee Her Taris Star2 825 Lorenz, Joelina 28259 12825 4 72WSTF

Co Bo's Surprise3 446 Brückner, Stephanie 12460 11662 3 70RHLD

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 2 69RHLD

WSTF

Whiz N Bonanza4 820 Jansen, Annett 12166 26960 2 69XWSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Her Taris Star1 825 Lorenz, Joelina 28259 12825 5WSTF

TP Hollywood King2 47 Bittner, Andrea 23184 22966 4RHLD

Co Bo's Surprise3 446 Brückner, Stephanie 12460 11662 3RHLD

Docz Ten Straw Ladi4 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 2RHLD

Whiz N Bonanza5 820 Jansen, Annett 12166 26960 1XWSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TP Hollywood King1 47 Bittner, Andrea 23184 22966 5RHLD

Docz Ten Straw Ladi2 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 4RHLD

Cee Her Taris Star3 825 Lorenz, Joelina 28259 12825 3WSTF

Chics Little Fox4 66 Deeb, Yara 24047 27082 2RHLD

SP Goodtimes Amy5 804 Holtmann, Claudia 21571 30409 1XWSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Co Bo's Surprise1 446 Brückner, Stephanie 12460 11662 4 161RHLD

Cisco2 509 Steiner, Larissa 27974 33933 3 142RHLD

Amiable Friend de Klover Hill3 329 Fries, Monika 26839 28917 2 123RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ERJ Solanosweetkiss1 61 Bollen, Martina 28467 29361 5 69RHLD

Sterling Sadie May2 88 Brands, Eileen 29681 25239 4 68,5RHLD

Dun Its Rocks3 335 Heuser, Johanna 27985 25520 3 67RHLD

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 6 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz N Bonanza1 820 Jansen, Annett 12166 26960 4 63,5XWSTF

Glendas Enterprise2 123 Burger, Sandra 17679 21547 3 58RHLD

WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chics Little Fox1 66 Deeb, Yara 24047 27082 5RHLD

Co Bo's Surprise2 446 Brückner, Stephanie 12460 11662 4RHLD

Zans Special Zippo3 855 Tetenberg, Meike 9054 24903 3WSTF

Smart Chex Zoe4 517 Lotz, Donata 20454 26915 2XRHLD

WSTF

Fancy5 507 Steiner, Janik 30870 19689 1RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glendas Enterprise1 123 Burger, Sandra 17679 21547 4 62RHLD

WSTF

SR Sunrays Best Girl2 306 Mertens, Andrea 28253 26834 3 60,5XWSTF

Whiz N Bonanza2 820 Jansen, Annett 12166 26960 3 60,5XWSTF

BH Dieselwood4 67 Welter, Sabrina 30513 22319 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Smart Honeybee1 505 Falkner, Lena 24280 27500 6 71,5RHLD

Her Commander Star2 414 Luft, Carina 21988 22472 5 71RHLD

Shiela 193 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 4 69,5RHLD

Maybeforpleasure3 511 Wolfrath, Silvana 25191 25182 4 69,5RHLD

Dun Its Rocks5 335 Heuser, Johanna 27985 25520 2 68,5RHLD

Zans Special Zippo5 856 Lotz, Donata 20454 24903 2 68,5RHLD

WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amiable Friend de Klover Hill1 329 Fries, Monika 26839 28917 5 72RHLD

Shiela 192 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 4 71RHLD

Lenas Smart Honeybee3 505 Falkner, Lena 24280 27500 3 70RHLD

Maybeforpleasure4 511 Wolfrath, Silvana 25191 25182 2 64RHLD

Smart Chex Zoe5 517 Lotz, Donata 20454 26915 1 68,5XRHLD

WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Smart Honeybee1 505 Falkner, Lena 24280 27500 5RHLD

Shiela 192 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 4RHLD

Maybeforpleasure3 511 Wolfrath, Silvana 25191 25182 3RHLD

Smart Chex Zoe4 517 Lotz, Donata 20454 26915 2XRHLD

WSTF

Sonora Paha Sopa5 122 Motz, Jana 27689 33088 1RHLD

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 12 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiela 191 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 5RHLD

Smart Chex Zoe2 517 Lotz, Donata 20454 26915 4XRHLD

WSTF

Smart Lil Stranger3 228 Zappe, Tina 28785 29906 3RHLD

SR Sunrays Best Girl4 306 Mertens, Andrea 28253 26834 2XWSTF

Lenas Smart Honeybee5 505 Falkner, Lena 24280 27500 1RHLD

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 13 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Flying Rooster1 937 Nünemann, Annalena 29646 31375 6 68,5HB/NS

Zippo Of Image2 193 Knümann, Julia 25027 32481 5 68RHLD

Smart Lil Stranger3 33 Kahl, Stefan 30560 29906 4 67,5RHLD

BH Dieselwood4 67 Welter, Sabrina 30513 22319 3 67RHLD

Bonnie Ton Jac5 935 Küppers, Andrea 14767 32488 2 66,5RHLD

SES Topsail Rooster6 28 Motz, Sabrina 16376 32114 1 66RHLD

Boogies Billy Jac6 815 Scholle, Peter 29642 30884 1 66WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

El Cody O Rima1 301 Sadau, Nicole 4901 29990 6 70RHLD

Legendary Rockdancer2 800 Horn, Regina 27447 25056 5 69XRHLD

SES Topsail Rooster3 28 Motz, Sabrina 16376 32114 4 68,5RHLD

PR Belles Foxy Girl3 813 Neugebauer, Christiane 25383 25813 4 68,5XWSTF

Revolutionary Sara5 139 Lüngen, Nicole 27304 32663 2 68RHLD

Fourwinds Barclay6 173 Klapp, Tanja 17466 90004 1 67,5RHLD

Mister Major6 827 Börger, Nadine 24390 27253 1 67,5WSTF

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 15 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunshine1 120 Convent, Imke 28758 29702 5 69,5RHLD

Legendary Rockdancer2 800 Horn, Regina 27447 25056 4 68,5XRHLD

Fourwinds Barclay3 173 Klapp, Tanja 17466 90004 3 61,5RHLD

Sen Bar Samira4 71 Pardijs, Matti 31632 33475 2 60,5WSTF

Mister Major5 827 Börger, Nadine 24390 27253 1 59,5WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mijo de la Luna1 817 De Goede, Karin 23652 28443 5WSTF

Legendary Rockdancer2 800 Horn, Regina 27447 25056 4XRHLD

SES Topsail Rooster3 28 Motz, Sabrina 16376 32114 3RHLD

Kenny Little4 828 Jakat, Andrea 28302 29493 2WSTF

Revolutionary Sara5 139 Lüngen, Nicole 27304 32663 1RHLD

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 17 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Legendary Rockdancer1 800 Horn, Regina 27447 25056 5XRHLD

Mijo de la Luna2 817 De Goede, Karin 23652 28443 4WSTF

Tinys La Paco3 803 Osthoff, Marianne 30346 31749 3WSTF

Mister Major4 827 Börger, Nadine 24390 27253 2WSTF

Kenny Little5 828 Jakat, Andrea 28302 29493 1WSTF

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 18 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 5 70,5RHLD

Skips Flippy Sign2 854 Aundrup, Paula 30046 31341 4 70WSTF

Man Olenas Hobbit3 826 Pliet, Gianna 29654 19613 3 67WSTF

Fancy4 507 Steiner, Janik 30870 19689 2 64RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Co Bo's Surprise1 405 Elksnat, Anna-Lena 28832 11662 5RHLD

Skips Flippy Sign2 854 Aundrup, Paula 30046 31341 4WSTF

Turbo Booster Whiz3 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 3RHLD

Man Olenas Hobbit4 826 Pliet, Gianna 29654 19613 2WSTF

Fancy5 507 Steiner, Janik 30870 19689 1RHLD

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 20 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 5RHLD

Skips Flippy Sign2 854 Aundrup, Paula 30046 31341 4WSTF

Co Bo's Surprise3 405 Elksnat, Anna-Lena 28832 11662 3RHLD

Big Flying Rooster4 937 Nünemann, Annalena 29646 31375 2HB/NS
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Reminics Comand1 849 Korte, Stefan 30466 29275 5 67XWSTF

Dry Little Gun2 861 Wilting, Norbert 31958 27350 4 66,5WSTF

Stormyo Starlike3 860 Jongen, Janett 31955 90007 3 60WSTF

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 22 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shalan1 608 Esser, Maya 31773 33664 6 69RHLD

Tinys La Paco2 809 Osthoff, Jacqueline 31695 31749 5 66,5WSTF

Eldorado2 900 Körner, Filiz 25096 33521 5 66,5NS/H

SR Reminics Comand4 849 Korte, Stefan 30466 29275 3 66XWSTF

Sweet Little Tender5 805 Adrian, Denise 31466 90002 2 64,5WSTF

Fly 98 (Tequila)6 802 Krych, Bettina 31477 90001 1 63,5WSTF

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 23 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Neo's Black Jack1 806 Möhlmann, Kira 27174 22957 4 78WSTF

Fly 98 (Tequila)2 802 Krych, Bettina 31477 90001 3 74WSTF

Sweet Little Tender3 805 Adrian, Denise 31466 90002 2 63,5WSTF

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 24 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Reminics Comand1 849 Korte, Stefan 30466 29275 6 71XWSTF

Shalan2 608 Esser, Maya 31773 33664 5 68RHLD

Neo's Black Jack3 806 Möhlmann, Kira 27174 22957 4 67WSTF

Mr Aron Johns4 180 Brock, Nadja 31548 31642 3 66,5RHLD

Little Popeye Chex5 86 Jankowski, Vera 30583 33025 2 65,5RHLD

Authentic Major5 807 Eckelmann, Jennifer 27907 33479 2 65,5WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Power Of Bonanza1 822 Sasse-Gärtner, Malinka 90003 21533 7

Francesco2 863 Wawroschek, Sina-Marie 90008 29341 6

Little Popeye Chex3 86 Jankowski, Vera 30583 33025 5RHLD

Eldorado4 900 Körner, Filiz 25096 33521 4NS/H

Shalan5 608 Esser, Maya 31773 33664 3RHLD

Dundee`s Little Pables6 85 Pieck, Sandra 31523 33215 2RHLD

SR Reminics Comand7 849 Korte, Stefan 30466 29275 1XWSTF

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 26 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Reminics Comand1 849 Korte, Stefan 30466 29275 6XWSTF

Little Popeye Chex2 86 Jankowski, Vera 30583 33025 5RHLD

Fly 98 (Tequila)3 802 Krych, Bettina 31477 90001 4WSTF

Eldorado4 900 Körner, Filiz 25096 33521 3NS/H

Tinys La Paco5 809 Osthoff, Jacqueline 31695 31749 2WSTF

Neo's Black Jack6 806 Möhlmann, Kira 27174 22957 1WSTF

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 27 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO13 Hunt under Saddle Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippo Of Image1 901 Küster, Bettina 90004 32481

Sonntag, 1. Mai 2016 Seite 28 von 29



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: Sonderprüfun S16 Greenhorse RN Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippo Of Image1 193 Knümann, Julia 25027 32481 67,5RHLD

Bonnie Ton Jac2 935 Küppers, Andrea 14767 32488 66,5RHLD

Topping Whiz3 818 Weber, Pia 28773 32234 62,5WSTF

Arcletic Little Lena4 95 Noll, Stefanie 22938 32555 57,5RHLD
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